
CAT MJ SG SP PP PC QT Pts T1 Pts T2 Pts T3 Pts Tot
Matapédia B 4 6 2 188 152 1,237 23 23
C.E.Pouliot 1 B 4 6 2 184 159 1,157 22 22
É.S du Littoral 1 B 4 5 3 173 173 1,000 21 21
Antoine-Bernard 1 B 4 2 6 170 198 0,859 20 20
Gabriel-Le-Courtois 1 B 4 7 1 197 148 1,331 20 20
MGR Sévigny 1 B 4 1 7 167 203 0,823 19 19
P.Paspébiac  1 B 4 6 2 189 128 1,477 19 19
C.E.Pouliot 2 B 4 4 4 182 164 1,110 18 18
Antoine-Roy B 4 2 6 138 199 0,693 17 17
C.E.Pouliot 3 B 4 7 1 193 136 1,419 17 17
É.S du Liottoral 2 B 4 1 7 132 199 0,663 16 16
MGR Sévigny 2 B 4 5 3 175 158 1,108 16 16
Aux Quatres-Vents B 4 4 4 180 167 1,078 15 15
Le Bois-Vivant 1 B 4 2 5 152 183 0,831 14 14
Antoine-Bernard 2 B 4 6 2 199 164 1,213 14 14
C.E.Pouliot 4 B 4 2 6 133 189 0,704 13 13
Gabriel-Le-Courtois 2 B 4 4 4 168 184 0,913 13 13
P.Paspébiac 2 B 4 4 4 173 185 0,935 12 12
Le Bois-Vivant 2 B 4 2 6 171 178 0,961 11 11

CAT MJ SG SP PP PC QT Pts T1 Pts T2 Pts T3 Pts Tot
Armand Saint-Onge 1 B 4 8 0 200 212 0,943 23 23
Sayabec 1 B 4 6 2 184 138 1,333 22 22
Paul-Hubert 1 B 4 4 4 172 152 1,132 21 21
Paul-Hubert 3 B 4 1 7 130 193 0,674 20 20
Armand Saint-Onge 2 B 4 7 1 198 138 1,435 20 20
Mistral 1 B 4 1 7 115 197 0,584 19 19
Matane 1 B 4 6 2 190 147 1,293 19 19
Chanoine-Beaudet 1 B 4 6 2 186 153 1,216 18 18
Rivière-du-Loup 1 B 4 2 6 146 187 0,781 17 17
Chanoine-Beaudet 2 B 4 2 6 144 191 0,754 16 16
Paul-Hubert 2 B 4 8 0 200 113 1,770 16 16
Matane 2 B 4 1 7 143 191 0,749 15 15
Cabano 1 B 4 6 2 193 106 1,821 15 15
Mistral 2 B 4 5 3 169 172 0,983 14 14
Rivière-du-Loup 2 B 4 3 5 129 189 0,683 13 13
Sayabec 2 B 4 2 6 148 189 0,783 12 12
É.S de Dégelis B 4 7 1 200 127 1,575 12 12
Paul-Hubert 4 B 4 0 8 131 201 0,652 11 11
Rivière-du-Loup 4 B 4 5 3 162 183 0,885 11 11
Mistral 3 B 4 4 4 181 176 1,028 10 10
Cabano 2 B 4 3 5 179 175 1,023 9 9
Rivière-du-Loup 3 B 4 3 5 144 180 0,800 8 8
Chanoine-Beaudet 3 B 4 2 6 162 187 0,866 7 7
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POULES
Équipes Rang T1 Équipes Rang T1 Équipes Rang T1 Équipes Rang T1

1 - É.S du Littoral 1 3 6- Antoine-Roy 4 11- MGR Sévigny 2 2 16- Le Bois-Vivant 2 4

2- C.E.Pouliot 1 2 7- C.E.Pouliot 2 3 12- Aux Quatres-Vents 3 17- Antoine-Bernard 2 1

3- Matapédia 1 8- P.Paspébiac 1 2 13- Le Bois-Vivants 1 4 18- P.Paspébiac 2 3

4- MGR Sévigny 1 5 9- Gabriel-Le-Courtois 1 1 14- C.E.Pouliot 3 1 19- Gabriel-Le-Courtois 2 2

5- Antoine-Bernard 1 4 10- É.S du Littoral 2 5 15- C.E.Pouliot 4 5

POULES
Équipes Rang T1 Équipes Rang T1 Équipes Rang T1 Équipes Rang T1

1- Sayabec 1 2 6- Chanoine-Beaudet 1 3 12- Paul-Hubert 2 1 18- Mistral 3 3
2- Armand Saint-Onge 1 1 7- Rivière-du-Loup 1 4 13- Rivière-du-Loup 2 4 19- Cabano 2 4
3-Paul-Hubert 1 3 8- Armand-Saint-Onge 2 1 14- Cabano 1 2 20- Rivière-du-Loup 3 5
4 - Paul-Hubert 3 4 9- Matane 2 6 15- Mistral 2 3 21- É.S de Dégelis 1
5- Mistral 1 5 10- Chanoine-Beaudet 2 5 16- Paul-Hubert 4 6 22- Rivière-du-Loup 4 2

11- Matane 1 2 17 - Sayabec 2 5 23 - Chanoine-Beaudet 3 6

SECTEUR

POULES SECTION A SECTION B SECTION C SECTION D SECTION A SECTION B SECTION C SECTION D
1- Matapédia 6- Antoine-Bernard 1 11- Antoine-Roy 16- Le Bois-Vivants 1 1- Armand Saint-Onge 1 6- Paul-Hubert 3 12- Chanoine-Beaudet 2 18- Sayabec 2 
2- C.E.Pouliot 1 7- MGR Sévigny 1 12- É.S du Littoral 2 17- C.E.Pouliot 4 2- Sayabec 1 7- Mistral 1 13- Matane 2 19 - Paul-Hubert 4
3- É.S du Littoral 1 8- C.E.Pouliot 2 13- Aux Quatres-Vents 18- P.Paspébiac 2 3- Paul-Hubert 1 8- Chanoine-Beaudet 1 14- Mistral 2 20- Mistral 3
4- Gabriel-Le-Courtois 1 9- C.E.Pouliot 3 14- Antoine-Bernard 2 19- Le Bois-Vivants 2 4- Armand Saint-Onge 2 9- Rivière-du-Loup 1 15- Rivière-du-Loup 2 21- Cabano 2 
5- P.Paspébiac 1 10- MGR Sévigny 2 15- Gabriel-Le-Courtois 2 5- Matane 1 10- Paul-Hubert 2 16- É.S de Dégelis 22- Rivière-du-Loup 5

11- Cabano 1 17- Rivière-du-Loup 4 23 - Chanoine-Beaudet 3 

SECTION D
RÉSULTATS DU TOURNOI 1 / SECTEUR EST

RÉSULTATS DU TOURNOI 1 / SECTEUR OUEST

EST OUEST 

É
Q
U
I
P
E
S

FORMATION DES SECTIONS DU TOURNOI 2

É
Q
U
I
P

SECTION A SECTION B SECTION C SECTION D

PROMOTION-RELÉGATION DU TOURNOI 2 VS TOURNOI 1 / BENJAMIN FÉMININ

SECTION A SECTION B SECTION C
É
Q
U
I
P
E
S



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

- 18 - 25 25 - 19 25 - 20 25 - 10
- 16 - 25 25 - 22 25 - 9 25 - 8

25 - 18 - 25 - 14 25 - 18 25 - 4
25 - 16 - 25 - 17 25 - 11 25 - 14
19 - 25 14 - 25 - 25 - 16 25 - 15
22 - 25 17 - 25 - 25 - 13 25 - 21
20 - 25 18 - 25 16 - 25 - 25 - 18
9 - 25 11 - 25 13 - 25 - 18 - 25

10 - 25 4 - 25 15 - 25 18 - 25 -
8 - 25 14 - 25 21 - 25 25 - 18 -

BF SECTEUR OUEST / SECTION A
1- Sayabec 

2- Armand 
Saint-Onge 1 

3-Paul-Hubert 
1

4- Paul-Hubert 
3

5- Mistral 1 

2

2- Armand Saint-Onge 1 8 0 200 112 1,786 1

1- Sayabec 1 6 2 184 138 1,333

3

4- Paul-Hubert 3 1 7 130 193 0,674 4

3-Paul-Hubert 1 4 4 172 152 1,132

55- Mistral 1 1 7 115 193 0,596



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang 
Poule

Rang 
général

25 - 12 22 - 25 25 - 22 14 - 25
25 - 14 25 - 23 25 - 15 25 - 17

12 - 25 21 - 25 25 - 23 15 - 25
14 - 25 10 - 25 25 - 13 24 - 26
25 - 22 25 - 21 25 - 11 25 - 14
23 - 25 25 - 10 25 - 12 25 - 23

23 - 25 11 - 25 25 - 16 19 - 25
13 - 25 12 - 25 19 - 25 21 - 25

22 - 25 14 - 25 16 - 25 25 - 22
15 - 25 23 - 25 25 - 19 4 - 25
25 - 14 25 - 15 25 - 19 22 - 25
17 - 25 26 - 24 25 - 21 25 - 4

BF SECTEUR OUEST / SECTION B  
6- Chanoine-

Beaudet 1
7- Rivière-du-

Loup 1 
8- Armand 

Saint-Onge 2 
9- Matane 2 

10- Chanoine-
Beaudet 2 

11- Matane 1

3

7- Rivière-du-Loup 1 2 6 146 187 0,781 4

6- Chanoine-Beaudet 1 6 2 186 153 1,216

1

9- Matane 2 1 7 143 191 0,749 6

8- Armand Saint-Onge 2 7 1 198 138 1,435

5

11- Matane 1 6 2 190 147 1,293 2

10- Chanoine-Beaudet 2 2 6 144 191 0,754



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

25 - 8 25 - 21 25 - 18 25 - 7
25 - 5 25 - 22 25 - 20 25 - 12

8 - 25 7 - 25 21 - 25 25 - 23
5 - 25 13 - 25 25 - 21 25 - 20

21 - 25 25 - 7 25 - 10 25 - 5
22 - 25 25 - 13 25 - 12 25 - 9

25 - 21 10 - 25 - 25 - 16 25 - 15
21 - 25 12 - 25 26 - 24 25 - 21

18 - 25 5 - 25 16 - 25 18 - 25
20 - 25 9 - 25 24 - 26 21 - 25
7 - 25 23 - 25 15 - 25 25 - 18

12 - 25 20 - 25 21 - 25 25 - 21

BF SECTEUR OUEST / SECTION C  
12- Paul-
Hubert 2 

13- Rivière-du-
Loup 2

14- Cabano 1 15- Mistral 2 
16- Paul-
Hubert 4

17- Sayabec 2

1

13- Rivière-du-Loup 2 3 5 129 189 0,683 4

12- Paul-Hubert 2 8 0 200 113 1,770

2

15- Mistral 2 5 3 169 172 0,983 3

14-Cabano 1 6 2 193 106 1,821

6

17- Sayabec 2 2 6 148 189 0,783 5

16- Paul-Hubert 4 0 8 131 201 0,652



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

19 - 25 25 - 13 25 - 20 25 - 20
25 - 21 25 - 27 21 - 25 16 - 25

25 - 19 25 - 11 14 - 25 25 - 17
21 - 25 22 - 25 26 - 28 21 - 25
13 - 25 11 - 25 19 - 25 25 - 8
27 - 25 25 - 22 5 - 25 19 - 25

25 - 14 25 - 19 22 - 25 25 - 16
28 - 26 25 - 5 25 - 9 25 - 13

20 - 25 8 - 25 25 - 22 25 - 23
25 - 21 25 - 19 9 - 25 25 - 23
20 - 25 17 - 25 16 - 25 23 - 25 -
25 - 16 25 - 21 13 - 25 23 - 25

B

BF SECTEUR OUEST / SECTION D  
18- Mistral 3 19- Cabano 2

20- Rivière-du-
Loup 3 

21- É.S de 
Dégelis 

22- Rivière-du-
Loup 4 

23- Chanoine-
Beaudet 3 

3

19- Cabano 2 3 5 179 175 1,023 4

18 - Mistral 3 4 4 181 176 1,028

5

21- É.S de Dégelis 7 1 200 127 1,575 1

20- Rivière-du-Loup 3 3 5 144 180 0,800

2

23 - Chanoine-Beaudet 3 2 6 162 187 0,866 6

22- Rivière-du-Loup 4 5 3 162 183 0,885



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

- 10 - 25 25 - 14 25 - 22 25 - 16
- 18 - 25 19 - 25 25 - 22 26 - 24

25 - 10 - 12 - 25 25 - 17 25 - 23
25 - 18 25 - 22 22 - 25 25 - 19
14 - 25 25 - 12 - 25 - 9 25 - 21
25 - 19 22 - 25 - 27 - 25 25 - 16
22 - 25 17 - 25 9 - 25 - 24 - 26
22 - 25 25 - 22 25 - 27 - 23 - 25
16 - 25 23 - 25 21 - 25 26 - 24 -
24 - 26 19 - 25 16 - 25 25 - 23 -

BF SECTEUR EST / SECTION A
1- É.S du 
Littoral 1 

2- C.E.Pouliot 1 3- Matapédia 
4- MGR 

Sévigny 1 
5- Antoine-
Bernard- 1 

3

2- C.E.Pouliot 1 6 2 184 159 1,157 2

1- É.S du Littoral 1 5 3 173 173 1,000

1

4- MGR Sévigny 1 1 7 167 203 0,823 5

3- Matapédia 6 2 188 152 1,237

45- Antoine-Bernard 1 2 6 170 198 0,859



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

- 13 - 25 12 - 25 8 - 25 26 - 24
- 27 - 25 8 - 25 21 - 25 23 - 25

25 - 13 - 19 - 25 25 - 22 25 - 12
25 - 27 - 16 - 25 22 - 25 25 - 15
25 - 12 25 - 19 - 21 - 25 25 - 11
25 - 8 25 - 16 - 18 - 25 25 - 12
25 - 8 22 - 25 25 - 21 - 25 - 10
25 - 21 25 - 22 25 - 18 - 25 - 23
24 - 26 12 - 25 11 - 25 10 - 25 -
25 - 23 15 - 25 12 - 25 23 - 25 -

BF SECTEUR EST / SECTION B
6- Antoine-Roy 7- C.E.Pouliot 2 8- P.Paspébiac 

9- Gabriel-Le-
Courtois 1

10- É.S du 
Littoral 2

4

7- C.E.Pouliot 2 4 4 182 164 1,110 3

6- Antoine-Roy 2 6 138 199 0,693

2

9- Gabriel-Le-Courtois 1 7 1 197 148 1,331 1

8- P.Paspébiac 1 6 2 189 128 1,477

510- É.S du Littoral 2 1 7 132 199 0,663



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

- 26 - 24 25 - 23 10 - 25 20 - 25
- 19 - 25 25 - 8 25 - 18 25 - 10

24 - 26 - 18 - 25 21 - 25 25 - 10
25 - 19 - 25 - 20 17 - 25 25 - 17
23 - 25 25 - 18 - 21 - 25 19 - 25
8 - 25 20 - 25 - 11 - 25 25 - 15

25 - 10 25 - 21 25 - 21 - 25 - 16
18 - 25 25 - 17 25 - 11 - 25 - 15
25 - 20 10 - 25 25 - 19 16 - 25 -
10 - 25 17 - 25 15 - 25 15 - 25 -

BF SECTEUR EST / SECTION C
11- MGR 
Sévigny 2

12- Aux 
Quatres-Vents 

13- Le Bois-
Vivant 1 

14- C.E.Pouliot 
3 

15- C.E.Pouliot 
4

2

12- Aux Quatres-Vents 4 4 180 167 1,078 3

11- MGR Sévigny 2 5 3 175 158 1,108

4

14- C.E.Pouliot 3 7 1 193 136 1,419 1

13- Le Bois-Vivant 1 2 6 152 183 0,831

515- C.E.Pouliot 4 2 6 133 189 0,704



ÉQUIPE Sets 
gagnés

Sets 
perdus

PP PC
Quotient 

PP/PC
Rang Poule

Rang 
général

22 - 25 25 - 13 23 - 25 19 - 25
21 - 25 15 - 25 25 - 15 21 - 25

25 - 22 - 25 - 21 24 - 26 25 - 19
25 - 21 25 - 27 25 - 7 25 - 21
13 - 25 21 - 25 - 25 - 23 20 - 25
25 - 15 27 - 25 17 - 25 25 - 22
25 - 23 26 - 24 23 - 25 25 - 20
15 - 25 7 - 25 25 - 17 22 - 25

BF SECTEUR EST / SECTION D
16- Le Bois-

Vivant 2 
17- Antoine-

Bernard 2 
18- 

P.Paspébiac 2 
19 - Gabriel-Le-

Courtois 2 
16- Le Bois-

Vivant 2 
17- Antoine-

Bernard 2 
18- 

P.Paspébiac 2 
19 - Gabriel-Le-

Courtois 2 

17- Antoine-Bernard 2 6 2 199 164 1,213 1

16- Le Bois-Vivant 2 2 6 171 178 0,961 4

19- Gabriel-Le-Courtois 2 4 4 168 184 0,913 2

18- P.Paspébiac 2 4 4 173 185 0,935 3


